— 1 —

泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建价协〔2024〕10 号

关于公布泰州市建设工程造价

争议评审专家库名单的通知

各有关单位：

根据我会印发的《泰州市建设工程造价争议评审规程（试

行）》，经本人申请、单位推荐、培训考核，确定了我市建设工

程造价争议评审专家库名单，现予以公布。

希望入库专家不断更新专业知识，提升专业技术水平，并严

格遵守专家争议评审工作纪律，认真、公正、诚实、廉洁地履行

职责，为我市城乡建设事业提供高质量服务。

附件：泰州市建设工程造价争议评审专家库名单

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2024 年 5 月 20 日

— 2 —

附件

泰州市建设工程造价争议评审专家库名单

序号 姓名 性别 工作单位

1 潘爱华 女 泰州市城市建设工程管理中心

2 王如东 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

3 邵荣庆 男 江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

4 陈晓军 男 江苏联盛律师事务所

5 校 祥 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

6 贾森林 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

7 黄进忠 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

8 韩张丰 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

9 周 婷 女 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

10 陆 俊 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

11 李 成 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

12 樊月琴 女 江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

13 陈江华 男 江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

14 王胜祥 男 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

15 陈晓祥 男 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

16 谈 海 男 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

17 夏 荣 男 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

18 王桂兴 男 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

19 曹如春 男 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

20 顾如兰 女 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

— 3 —

21 丁报梅 女 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

22 马长城 男 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

23 田 华 女 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

24 戴 军 男 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

25 毛秀萍 女 江苏华强工程投资管理咨询有限公司

26 马红军 男 盈浩项目管理有限公司

27 杨艳芬 女 盈浩项目管理有限公司

28 刘春香 女 江苏盛邦工程项目管理有限公司

29 周 鉴 男 江苏盛邦工程项目管理有限公司

30 周怀少 男 泰州市中诚工程咨询有限公司

31 夏长贤 男 泰州市中诚工程咨询有限公司

32 何筛琴 女 江苏泰禾房地产土地造价咨询评估有限公司

33 刘 波 男 江苏泰禾房地产土地造价咨询评估有限公司

34 邱爱国 男 江苏振兴工程咨询管理有限公司

35 任海兵 男 江苏鸿志工程项目管理有限公司

36 肖云华 男 江苏国兴建设项目管理有限公司

37 朱海锋 男 江苏国兴建设项目管理有限公司

38 臧桂红 女 江苏国兴建设项目管理有限公司

39 吴春梅 女 江苏国兴建设项目管理有限公司

40 王志刚 男 江苏国兴建设项目管理有限公司

41 李国庆 男 江苏国兴建设项目管理有限公司

42 凡桂林 男 江苏有信项目管理有限公司

43 顾玉祥 男 江苏嘉和项目管理有限公司

44 毛文健 男 江苏嘉和项目管理有限公司

— 4 —

45 周 慧 女 江苏嘉和项目管理有限公司

46 王爱荣 男 江苏嘉和项目管理有限公司

47 戴佐健 男 江苏嘉和项目管理有限公司

48 史海进 男 江苏中诚工程管理有限公司

49 常文武 男 江苏中诚工程管理有限公司

50 何燕栋 男 江苏中诚工程管理有限公司

51 魏长勇 男 江苏中诚工程管理有限公司

52 顾天华 男 江苏天帝元项目管理有限公司

53 李文晖 男 江苏天帝元项目管理有限公司

54 赵承荣 男 江苏天帝元项目管理有限公司

55 顾 静 女 靖江市兴诚工程管理有限公司

56 季月芬 女 靖江市兴诚工程管理有限公司

57 刘 平 男 靖江市兴诚工程管理有限公司

58 周肖燕 女 靖江市兴诚工程管理有限公司